BOLETIN DE COTIZACION

Bolsa de Valencia

Bolsa de Valencia

(4
SME 7

INDICES SECTORIALES BOLSA DE VALENCIA
SECTORIAL INDEXES VALENCIA STOCK EXCHANGE

BASE 31-12-2004 = 100

BASE 30-12-2022 = 100

Prec.
Prev.

Petréleo y Energia
Mat.Basicos,Industria y Constr
Bienes de Consumo

Servicios de Consumo
Servicios Financieros
Tecnologia y Telecomunicacion
Servicios Inmobiliarios
Electricidad y Gas
Construccion

Bancos y Cajas de Ahorros
Inmobiliarias y Otros
Telecomunicaciones y Otros

martes, 16 de mayo de 2023 Tuesday, 16 May 2023

418,47
182,45
74517
98,61
90,95
116,05
85,15
552,81
250,27
87,90
9,36
88,94

Cierre
Close
417,69
182,45
737,85
99,25

90,62
116,86
85,568
552,36
250,98
87,59

9,40

89,563

Prec.
Prev.

105,82
110,56
122,33
125,73
110,47
124,22

91,35
110,83
111,44
110,75
101,01
119,63

Cierre
Close
105,62
110,56
121,12
126,55
110,07
125,09
91,81
110,74
111,76
110,35
101,39
120,43

Dif %
-0,19
+0,00
-0,98
+0,65
-0,36
+0,70
+0,50
-0,08
+0,28
-0,35
+0,43
+0,66




